

# **OVERGAARD TØMRER & SNEDKER APS**

Askevænget 41, 3 th  
2830 Virum

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/11/2019**

---

**Lui Overgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            OVERGAARD TØMRER & SNEDKER APS  
Askevænget 41, 3 th  
2830 Virum

Telefonnummer: 60595505  
e-mailadresse: adm@overgaardaps.nu

CVR-nr: 34736723  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive Tømrer & Snedker virksomhed og dermed forbundet virksomhed samt at foretage øvrige investeringer. Selskabets hovedaktivitet er Tømrer & Snedker virksomhed.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2018 – 30. september 2019 udviser et overskud på 201.431 kr. og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 84.741 kr. På baggrund heraf anses selskabets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for selskabet for regnskabsåret 2019/20.

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>301.275</b>	<b>280.337</b>
Distributionsomkostninger .....		-20.901	-21.440
Administrationsomkostninger .....		-13.996	-13.088
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>266.378</b>	<b>245.809</b>
Andre finansielle indtægter .....		401	150
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.003	-16.848
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>258.776</b>	<b>229.111</b>
Skat af årets resultat .....		-57.345	-50.990
<b>Årets resultat</b> .....		<b>201.431</b>	<b>178.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		201.431	178.121
<b>I alt</b> .....		<b>201.431</b>	<b>178.121</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		235.180	277.180
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.180</b>	<b>277.180</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>235.180</b>	<b>277.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		73.715	46.725
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		17.955	92.955
Andre tilgodehavender .....		23.140	28.990
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.810</b>	<b>168.670</b>
Likvide beholdninger .....		13.025	53.579
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>127.835</b>	<b>222.249</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>363.015</b>	<b>499.429</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.002	80.002
Overført resultat .....		4.739	-196.692
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.741</b>	<b>-116.690</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		20.421	18.283
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.421</b>	<b>18.283</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	39.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		120.221	478.194
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.221</b>	<b>517.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.815	0
Skyldig selskabsskat .....		58.396	44.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		67.421	36.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>137.632</b>	<b>80.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>257.853</b>	<b>597.836</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>363.015</b>	<b>499.429</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter:

Selskabet af afgivet letter of support til fordel for associeret selskab.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1